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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76001-33-33-
008-2015-00249-
00

Juzgado 8
Administrativo de Cali

MIRELLA OSPINA
QUINTERO UGPP Ejecutivo 18/08/2022

Auto que
ordena
traslado de
las
excepciones

Traslado Excepciones .
Documento firmado
electrónicamente
por:MONICA LONDOÑO
FORERO fecha firma:Aug
19 2022 10:12AM...

2
76001-33-33-
008-2018-00134-
00

Juzgado 8
Administrativo de Cali

GUSTAVO MARTINEZ
FRANCO Y OTROS

MINSALUD -
MINDEFENSA -
CLINICA COMFANDI
BUGA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

18/08/2022
Auto convoca
audiencia
pruebas

AUTO CITA AUDIENCIA
PRUEBAS . Documento
firmado electrónicamente
por:MONICA LONDOÑO
FORERO fecha firma:Aug
18 2022 11:24PM...

3
76001-33-33-
008-2019-00096-
00

Juzgado 8
Administrativo de Cali

INES MARIA DIAZ
GUERRA

LA NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/08/2022
Auto convoca
audiencia
pruebas

PRESCINDE DE PRUEBA Y
CITA AUDIENCIA DE
PRUEBAS . Documento
firmado electrónicamente
por:MONICA LONDOÑO
FORERO fecha firma:Aug
22 2022 1:16PM...

4 76001-33-33-
008-2019-00128-
00

Juzgado 8
Administrativo de Cali

ARMANDO MURILLO
CALERO

UNIVERSIDAD
NACIONAL DE
COLOMBIA SEDE
PALMIRA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/08/2022 Auto convoca
audiencia
pruebas

AUTO CITA AUDIENCIA DE
PRUEBAS . Documento
firmado electrónicamente
por:MONICA LONDOÑO
FORERO fecha firma:Aug
22 2022 1:16PM...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 008 Administrativo
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5
76001-33-33-
008-2019-00155-
00

Juzgado 8
Administrativo de Cali

MIRIAM ELCIRA
URREA GONSALEZ

CENTRO DE
DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR DEL
VALLE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/08/2022
Auto convoca
audiencia
pruebas

AUTO CONVOCA
AUDIENCIA DE PRUEBAS .
Documento firmado
electrónicamente
por:MONICA LONDOÑO
FORERO fecha firma:Aug
22 2022 1:55PM...

6
76001-33-33-
008-2019-00226-
00

Juzgado 8
Administrativo de Cali

DORA NELLY
MENDEZ TORO, JOSE
JHANCARLOS
VALENCIA GARCIA

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

22/08/2022
Auto convoca
audiencia
pruebas

AUTO PRESCINDE DE
PRUEBA Y CITA A
AUDIENCIA DE PRUEBAS .
Documento firmado
electrónicamente
por:MONICA LONDOÑO
FORERO fecha firma:Aug
22 2022 1:16PM...

7
76001-33-33-
008-2022-00163-
00

Juzgado 8
Administrativo de Cali

JULIANA PIEDAD
MONDRAGON
ARCILA

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/08/2022
Auto remite
por
competencia

Auto remite por competencia
. Documento firmado
electrónicamente
por:MONICA LONDOÑO
FORERO fecha firma:Aug
22 2022 10:29AM...
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